Od czasu zaprowadzenia powyższej opłaty patentowej, ustaje opłata, w ustawie stęplowej za konsensa do szynku piwa i wódki, ustanowiona.

Artykuł 6.

Zamiar dekretem królewskim z dnia 30. Paźdz. 1812. r. objawiony względem usunięcia żydów od fabrykacyi i szynku wódki, ma być wykonany z dniem 19. Czerwca (1. Lipca) 1845. r., co do żydów trudniących się powyższem zarobkowaniem po wsiach, z pozostawieniem atoli dla nich wolności przeniesienia się do miast, z témże samem zarobkowaniem.

Rada administracyjna przez postanowienia corocznie wydawane, przedłużać będzie i nadal żydom wolność trudnienia się zarobkami propinacyjnemi w miastach, o ile tego uzna potrzebę.

Artykuł 7.

W karczmach i szynkach od wsi i miast odosobnionych, których istnienie niedaje się usprawiedliwić ani potrzebą miejscowej ludności, ani wygodą dla podróżnych, przedaz trunków z dn. 19. Czerwca (1. Lipca) 1845. r. zostaje wzbronioną i na przyszłość patenta szynkarskie do takich karczem i szynków nie mogą być wydawane.

Artykuł 8.

We wsiach mających prawo propinowania, podzielone pomiędzy kilku właścicieli lub do wspólnej własności należące, liczba karczem czyli domów szynkowych ma być ograniczona